ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 168/2025

Publicada no DOE Nº 22555 em 16/07/2025

Categoria:  Administrativo

Dispensa e Designação de FC-1

PORTARIA Nº 168/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente - IMA, no uso de sua atribuição prevista Art. 4º, inciso I, do
Decreto nº 1860, 13 de abril de 2022,
RESOLVE:
Art. 1º – DISPENSAR a servidora RUTE GOES DO NASCIMENTO, matrícula 0360399-7-01, da
Função de Chefia FC-1 – Supervisor.
Art. 2º – DESIGNAR a servidora ARIANA DE SOUZA MENDES, matrícula 0751783-1-01, para
exercer a Função de Chefia FC-1 – Supervisor.
Art. 3º – Esta portaria entra em vigor a contar de 08/07/2025.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1